
SERVICII DE REPARATII PENTRU DACIA LOGAN MS04CLI

I.D.: 98385803

Data publicarii	05.06.24	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.586,34 RON - 4.586,34 RON

Descriere: PIESE BRAT SUSPENSIE: 2 BUC X 141.18 LEI = 282.35 LEI PLANETARA DREAPTA: 1 BUC X 457.98 LEI PLANETARA STANGA: 1 BUC X 396.64 LEI BIELETA ANTIRULIU: 2 BUC X 31.935 LEI = 63.87 LEI BUCSA BARA STABILIZATOARE: 2 BUC X 16.81 LEI = 33.61 LEI KIT TRANSMISIE: 1 SET X 367.23 LEI AMORTIZOR SPATE: 2 BUC X 203.36 LEI = 406.72 LEI DISC FRANA: 2 BUC X 138.66 LEI = 277.31 LEI PLACUTE FRANA FATA: 1 BUC X 142.02 LEI FILTRU ULEI: 1 BUC X 29.41 LEI FILTRU AER: 1 BUC X 46.22 LEI ULEI MOTOR : 4.5 L X 41.1755 LEI = 185.29 LEI ULEI CV: 3 L X 57.98 LEI= 173.95 LEI SURUB AMORTIZOR: 1 BUC X 8.4 LEI ANTIGEL: 1 L X 23.53 LEI BEC 12V: 3 BUC X 4.2 LEI = 12.61 LEI TOTAL PIESE: 2907.14 LEI MANOPERA: 1679.20 LEI TOTAL LUCRARE: 4586.34 LEI
